Seguros Sura S.A.

Endereço: Avenida Padre Antônio José dos Santos,   Nº 1530

Bairro: Cidade/UF: São Paulo / SP

CEP: 04563000 Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: Conta:
33.065.699/0001-27

Agência:

Valor: 7.684,65

Sete Mil e Seiscentos e Oitenta e Quatro Reais e Sessenta e Cinco Centavos

Histórico:
Valor empenhado a Seguros Sura S.A., para contratação de serviços de seguro total de automóveis, na modalidade frota, franquia
tipo reduzida, de 04 (quatro) veículos pertencentes ao Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Mato Grosso do Sul -